
168339-2024 Page 1/11

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 168339-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Materiały medyczne – Dostawa Wyrobów medycznych w podziale na 8 części.
OJ S 57/2024 20/03/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: GINEKOLOGICZNO-POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM. HELIODORA 
ŚWIĘCICKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W 
POZNANIU
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Dostawa Wyrobów medycznych w podziale na 8 części.
Opis: Numer części Opis 1. Pipety do denudacji oocytów 2. Cewniki do transferu zarodków 3. 
Katetery do transferu zarodków 4. Probówki dwuskokowe 5. Igła punktowa do pobierania 
oocytów typu OPU 6. Igła punktowa do pobierania oocytów typu Conventional 7. Końcówki do 
pipet automatycznych wolnych od DNAzy i RNAzy 8. Komora do selekcji plemników metodą 
mikroprzepływów
Identyfikator procedury: 1da93911-588b-4f71-bf9a-24ae2d805b53
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33140000 Materiały medyczne

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia:
Aktywami zarządza likwidator
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia
Działalność gospodarcza jest zawieszona
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego
Konflikt interesów spowodowany udziałem w postępowaniu o udzielenie zamówienia
Korupcja
Nadużycia
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa ochrony środowiska
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa socjalnego
Niewypłacalność
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/168339-2024


168339-2024 Page 2/11

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

Płatność podatków
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną
Rozwiązanie umowy przed czasem, odszkodowania lub inne porównywalne sankcje
Udział w organizacji przestępczej
Układ z wierzycielami
Upadłość
Winien poważnego wykroczenia zawodowego
Winni wprowadzenia w błąd, zatajenia informacji, niemożności dostarczenia wymaganych 
dokumentów i uzyskania informacji poufnych w ramach tej procedury

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: 1.Pipety do denudacji oocytów
Opis: Pipety do denudacji oocytów
Wewnętrzny identyfikator: Część nr 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33140000 Materiały medyczne

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiąc

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: KRYTERIUM: Cena – 100% Kryterium „Cena” rozpatrywane będzie na podstawie ceny 
brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia, podanej przez Wykonawcę w FORMULARZU 
OFERTY. Kryterium: CENA (100%) zostanie obliczona wg następującego wzoru: oferta z 
najniższą ceną Cena = ------------------------------- x 100 cena oferty badanej W trakcie 
dokonywania oceny złożonych ofert Zamawiający będzie brał pod uwagę: wartość brutto 
zamówienia
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Zgodnie z SWZ

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/gpsk

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:

https://platformazakupowa.pl/pn/gpsk


168339-2024 Page 3/11

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/gpsk
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 19/04/2024 09:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 19/04/2024 10:00:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0002
Tytuł: 2.Cewniki do transferu zarodków
Opis: Cewniki do transferu zarodków
Wewnętrzny identyfikator: Część nr 2

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33140000 Materiały medyczne

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiąc

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: KRYTERIUM: Cena – 100% Kryterium „Cena” rozpatrywane będzie na podstawie ceny 
brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia, podanej przez Wykonawcę w FORMULARZU 
OFERTY. Kryterium: CENA (100%) zostanie obliczona wg następującego wzoru: oferta z 
najniższą ceną Cena = ------------------------------- x 100 cena oferty badanej W trakcie 
dokonywania oceny złożonych ofert Zamawiający będzie brał pod uwagę: wartość brutto 
zamówienia
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Zgodnie z SWZ

Dokumenty zamówienia

https://platformazakupowa.pl/pn/gpsk


168339-2024 Page 4/11

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/gpsk

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/gpsk
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 19/04/2024 09:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 19/04/2024 10:00:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0003
Tytuł: 3.Katetery do transferu zarodków
Opis: 3.Katetery do transferu zarodków
Wewnętrzny identyfikator: Część nr 3

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33140000 Materiały medyczne

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiąc

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: KRYTERIUM: Cena – 100% Kryterium „Cena” rozpatrywane będzie na podstawie ceny 
brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia, podanej przez Wykonawcę w FORMULARZU 
OFERTY. Kryterium: CENA (100%) zostanie obliczona wg następującego wzoru: oferta z 

https://platformazakupowa.pl/pn/gpsk
https://platformazakupowa.pl/pn/gpsk


168339-2024 Page 5/11

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

najniższą ceną Cena = ------------------------------- x 100 cena oferty badanej W trakcie 
dokonywania oceny złożonych ofert Zamawiający będzie brał pod uwagę: wartość brutto 
zamówienia
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Zgodnie z SWZ

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/gpsk

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/gpsk
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 19/04/2024 09:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 19/04/2024 10:00:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0004
Tytuł: 4.Probówki dwuskokowe
Opis: Probówki dwuskokowe
Wewnętrzny identyfikator: Część nr 4

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33140000 Materiały medyczne

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiąc

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena

https://platformazakupowa.pl/pn/gpsk
https://platformazakupowa.pl/pn/gpsk


168339-2024 Page 6/11

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Opis: KRYTERIUM: Cena – 100% Kryterium „Cena” rozpatrywane będzie na podstawie ceny 
brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia, podanej przez Wykonawcę w FORMULARZU 
OFERTY. Kryterium: CENA (100%) zostanie obliczona wg następującego wzoru: oferta z 
najniższą ceną Cena = ------------------------------- x 100 cena oferty badanej W trakcie 
dokonywania oceny złożonych ofert Zamawiający będzie brał pod uwagę: wartość brutto 
zamówienia
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Zgodnie z SWZ

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/gpsk

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/gpsk
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 19/04/2024 09:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 19/04/2024 10:00:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0005
Tytuł: 5.Igła punktowa do pobierania oocytów typu OPU
Opis: Igła punktowa do pobierania oocytów typu OPU
Wewnętrzny identyfikator: Część nr 5

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33140000 Materiały medyczne

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiąc

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne

https://platformazakupowa.pl/pn/gpsk
https://platformazakupowa.pl/pn/gpsk


168339-2024 Page 7/11

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10. Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: KRYTERIUM: Cena – 100% Kryterium „Cena” rozpatrywane będzie na podstawie ceny 
brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia, podanej przez Wykonawcę w FORMULARZU 
OFERTY. Kryterium: CENA (100%) zostanie obliczona wg następującego wzoru: oferta z 
najniższą ceną Cena = ------------------------------- x 100 cena oferty badanej W trakcie 
dokonywania oceny złożonych ofert Zamawiający będzie brał pod uwagę: wartość brutto 
zamówienia
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Zgodnie z SWZ

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/gpsk

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/gpsk
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 19/04/2024 09:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 19/04/2024 10:00:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0006
Tytuł: 6.Igła punktowa do pobierania oocytów typu Conventional
Opis: Igła punktowa do pobierania oocytów typu Conventional
Wewnętrzny identyfikator: Część nr 6

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33140000 Materiały medyczne

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiąc

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

https://platformazakupowa.pl/pn/gpsk
https://platformazakupowa.pl/pn/gpsk


168339-2024 Page 8/11

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9. Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: KRYTERIUM: Cena – 100% Kryterium „Cena” rozpatrywane będzie na podstawie ceny 
brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia, podanej przez Wykonawcę w FORMULARZU 
OFERTY. Kryterium: CENA (100%) zostanie obliczona wg następującego wzoru: oferta z 
najniższą ceną Cena = ------------------------------- x 100 cena oferty badanej W trakcie 
dokonywania oceny złożonych ofert Zamawiający będzie brał pod uwagę: wartość brutto 
zamówienia
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Zgodnie z SWZ

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/gpsk

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/gpsk
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 19/04/2024 09:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 19/04/2024 10:00:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0007
Tytuł: 7.Końcówki do pipet automatycznych wolnych od DNAzy i RNAzy
Opis: Końcówki do pipet automatycznych wolnych od DNAzy i RNAzy
Wewnętrzny identyfikator: Część nr 7

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33140000 Materiały medyczne

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiąc

https://platformazakupowa.pl/pn/gpsk
https://platformazakupowa.pl/pn/gpsk


168339-2024 Page 9/11

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6. Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: KRYTERIUM: Cena – 100% Kryterium „Cena” rozpatrywane będzie na podstawie ceny 
brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia, podanej przez Wykonawcę w FORMULARZU 
OFERTY. Kryterium: CENA (100%) zostanie obliczona wg następującego wzoru: oferta z 
najniższą ceną Cena = ------------------------------- x 100 cena oferty badanej W trakcie 
dokonywania oceny złożonych ofert Zamawiający będzie brał pod uwagę: wartość brutto 
zamówienia
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Zgodnie z SWZ

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/gpsk

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/gpsk
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 19/04/2024 09:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 19/04/2024 10:00:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

Część zamówienia: LOT-0008
Tytuł: 8.Komora do selekcji plemników metodą mikroprzepływów
Opis: Komora do selekcji plemników metodą mikroprzepływów
Wewnętrzny identyfikator: Część nr 8

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33140000 Materiały medyczne

https://platformazakupowa.pl/pn/gpsk
https://platformazakupowa.pl/pn/gpsk


168339-2024 Page 10/11

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3. Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiąc

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: KRYTERIUM: Cena – 100% Kryterium „Cena” rozpatrywane będzie na podstawie ceny 
brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia, podanej przez Wykonawcę w FORMULARZU 
OFERTY. Kryterium: CENA (100%) zostanie obliczona wg następującego wzoru: oferta z 
najniższą ceną Cena = ------------------------------- x 100 cena oferty badanej W trakcie 
dokonywania oceny złożonych ofert Zamawiający będzie brał pod uwagę: wartość brutto 
zamówienia
Opis stosowanej metody, jeżeli nie można przypisać wagi kryteriom: Zgodnie z SWZ

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/gpsk

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/gpsk
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 19/04/2024 09:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dzień
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 19/04/2024 10:00:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

8. Organizacje

ORG-0001

https://platformazakupowa.pl/pn/gpsk
https://platformazakupowa.pl/pn/gpsk


168339-2024 Page 11/11

11.2.

11.1.

8.1.

Oficjalna nazwa: GINEKOLOGICZNO-POŁOŻNICZY SZPITAL KLINICZNY IM. HELIODORA 
ŚWIĘCICKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO IM. KAROLA MARCINKOWSKIEGO W 
POZNANIU
Numer rejestracyjny: NIP: 781-16-21-484
Adres pocztowy: ul. Polna 33  
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 60-535
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Zuzanna Piotrowicz
E-mail: zpiotrowicz@gpsk.ump.edu.pl
Telefon: 618419073
Adres strony internetowej: https://www.gpsk.ump.edu.pl/pl
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: (22) 458 78 01
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 3f26658e-ba0b-4cad-8c60-afff266f2760 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 19/03/2024 10:21:38 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 168339-2024
Numer wydania Dz.U. S: 57/2024
Data publikacji: 20/03/2024

mailto:zpiotrowicz@gpsk.ump.edu.pl
https://www.gpsk.ump.edu.pl/pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl

		2024-03-19T23:06:19+0000




